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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910507A

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit INTESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja  nr.15, Rruga kushtrimi    i  
te  pareve   2009,  Spitalle, Z.Kadastrale  8511,ndertese    me 
numer  pasurie  k34-88 ,kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim i veshjeve per brenda dhe jashte vendit, me lende 

te pare dhe material porosities. Tregtim i veshjeve te 
ndryshme ne import - export dhe pelhura. Tregtim - 
Makineri e pjeseve te ndryshme per industrine e 
rrobaqepsive e preejes se pelhurave. Konsulence e 
menaxhim teknik per rrobaqepsi, kontroll perfundimtar te 
veshjeve te qepura, modelizim  i veshjve, etj.
Anesa Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 04/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NartiMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CON TEX
E-Mail: dishaalfred@hotmail.it  
Telefon: 0672574528  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854591-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019087-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Valbona Pema ne favor te  
Narti Marku. - Largimin e administratorit Valbona Pema dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Narti Marku.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
20.11.2018, Nr. 3451 Rep., Nr.1587 Kol.
Telefon ishte            ("0695513303")          u be            ("0672574528")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dishaalfred@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Narti Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Pema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Narti Marku")                      Nga data "20/11/2018             
Ne daten "20/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Valbona Pema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040320-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FBB51D-D89A-4757-B3B1-AEFB5DE48A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A8D05-B98C-4977-B164-FB24958C6014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3FDCD-F881-404D-B459-2DCB6C6F268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3744FA21-8E55-4433-8C44-DF6027C619F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Zone Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 4/102-N4, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurie 24/27/nd+1-6, Vol 57, Ap 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118822-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.02.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 28.02.2019 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008616-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011568-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.10.2022, per ndryshim 
administratori dhe ndryshim adrese kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("CON TEX")          u be            ("INTESS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja  nr.15, Rruga kushtrimi    i  te  pareve   2009,  Spitalle, Z.Kadastrale  
8511,ndertese    me numer  pasurie  k34-88 ,kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Zone Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 4/102-N4, kati i 
pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anesa Sula")                      Nga data "04/10/2022             
Ne daten "04/10/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA6BB6-E82C-48DE-9B67-DFC356BABE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D21A74A-2DCD-4FB1-B494-E0AE18B91222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745B137C-760D-42D7-AC48-530EEB33C715
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eshte larguar administratori:            ("Narti Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9DE026-8005-45D9-8A41-73228321459A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4EB8E-5765-43CE-964E-84547EB7030C

